
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

20

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 16.12.2024 година
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А 1.	 Влијанието на дигиталната 

иновација врз квалитетот 
и силата на брендот во 
глобалната и македонската 
туристичка и угостителска 
индустрија

2102-214/10 од 
5.12.2024 год.

Проф. д-р Наташа 
Митева

Мартин 
Џамбаски
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2.	 Ризиците и придобивките 
од воведување заедничка 
валута во економски 
хетерогени региони: Фокус 
на Еврозоната

1202-122/10 од 
11.12.2024 год.

Проф. д-р Весна 
Георгиева-
Свртинов

Драган Крстев

3.	 Влијание, управување и 
значење на времето во 
проектниот менаџмент

1202-122/9 од 
11.12.2024 год.

Проф. д-р Еленица 
Софијанова

Маре 
Стојановска

4.	 Ефективното лидерство 
како клучен фактор 
за успехот на една 
организација

1202-122/8 од 
11.12.2024 год.

Проф. д-р Елена 
Веселинова

Викторија 
Пејчиновска-
Стоилковска

5.	 Современите трендови 
на банкарското работење 
и нивното влијание врз 
кредитирањето во РС 
Македонија

1202-122/7 од 
11.12.2024 год.

Проф. д-р Марија 
Гогова-Самоников

Симона 
Андова-Јовчев


